様式第１号
平成    年度老人福祉施設等災害復旧支援事業費補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　宮城県知事　○　○　○　○　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印
　平成　　年度において老人福祉施設等災害復旧支援事業を下記により実施したいので，補助金等交付規則（昭和５１年宮城県規則第３６号）第３条の規定により老人福祉施設等災害復旧支援事業費補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　施設の種別
２　施設の名称
３　実施場所
４　補助金交付申請額
　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
５　添付書類
　（１）申請額算出内訳書（別紙１）
　（２）事業計画書（別紙２）
　（３）建物の配置図，平面図及び立面図
　（４）事業実施に当たって締結する契約に係る契約書（工事内訳書等を含む。）の写し
　　　※　交付申請時において未契約である場合には，設計書（設計内訳書等を含む。）　　　　又は見積書の写し
　（５）収支予算（見込）書
　（６）その他参考となる書類